Van:

Studio Blanche
Fabriekstraat 36B bus 202
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be

Rekening Verzendadres
adres Yasmine
Yasmine Ahaddour
Ahaddour Wervehof 5A
Wervehof 5A Bus 7

Bus 7 2110
2110 Wijnegem
Wijnegem
U/Hoev. Service
8 Gaaszakje
_wcpdf _regular_price: Array
9 Label karton met perforatie

SKU: Label karton met perforatie

KLEUR: FLORA
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

48 Sticker flora 30mm
SKU: Sticker flora 30mm
LETTERTYPE: Arthur
KLEUR LETTERTYPE: BRUIN
Naam: NOOR
Afbeelding: Geen
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

30 Vinyl sticker
SKU: Vinyl sticker
colorlab_id: 1305
_colorlab_token:

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€0,83

€0,17

€0,50

€0,83

32450db4-8bd1-43b0-981e-052e54d987d0

Naam: NOOR
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array

1 Suikerbonen MARMERGOUD (DB)
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)

_wcpdf_regular_price: Array

1 Crazy Nuts (900gr) Marmer goud

€18,40

€19,81

SKU: Crazy Nuts (900gr)-marmer-goud

_wcpdf_regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€8,00

€1,80

€28,80

€30,00

€19,50

€21,00

Page 1/2


https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/zakjes/gaaszakje/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/labelkarton/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-30mm-flora/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/crazy-nuts-900gr-marmer-goud/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

10

24

Service

Elastiek - ecru (per meter)
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf_regular_price: Array

Soap bar (inclusief gravering) - nature
amber

SKU: Soap bar (inclusief gravering)
kleur: nature amber

colorlab_id: 1306

_colorlab_token: 1b7bc08b-f745-4047-
bdba-f4c4dbbd8f4f

Naam: NOOR

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Kaarsje amber
SKU: Kaarsje amber
_wcpdf_regular_price: Array

Amber zeeppompje
_wcpdf _regular_price: Array

Sticker flora vierkant

SKU: Sticker flora vierkant
LETTERTYPE: Eigen lettertype
KLEUR LETTERTYPE: BRUIN
Naam: NOOR

Afbeelding: Geen

_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Schuifdoosje - KRAFT
SKU: Schuifdoosje - KRAFT

Rate/Price

€0,41

€3,72

€2,89

€1,45

€0,50

€0,99

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€3,00

€45,00

€28,00

€14,00

€14,40

€9,60

€223,10

€8,00 via Bpost
Home delivery

Maak offerte

€231,10
(inclusief €33,08
21% BTW, €2,29
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/zeepjes-doopsuiker/soap-bar-inclusief-gravering/
https://studioblanche.be/tractaties/kaarsen/kaarsje-amber/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/amber-zeeppompje/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-flora-vierkant/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-kraft/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

